1934. in uicini uincere uite successorum, legatione intra Ipse:
tra Regnum servitu militari, ad munimenta ad quatuor:
rem, vel alia qui bonis, dilatimbus et legallibus impe:
dimentis non diffundere ad quietemque praeter ea
velia proximus officij prefati Cachensis Capitanus
Podniensis Tormino dilatorem sit non recipiens
nullas motiones apposiciones, ac eorum processum:
nent faciendo, ac primis omnia pluri simplicibus
Vel chiquibus, celeribus, suspensionibus, facilius fari
praeceptione severi, bello conuentione, ac aliis omni:
bus spiritu et meditari et deforari non habebit pugnare
re modo ulio quoniam uadone lo fecit per presen:
tis personali recognitione ac primis omnia et sic:
gula mediante.

Inicki Jaroszowicz Inickie mu Mikulycz Obligat

Comparans personaliter locum officio ac illas presentibus
Cachensis Capitanis Podniensianis Novis stat
Inicki Jaroszowicz sanu mente et corpore exultans
Tunc Distichus Tunc suu iurisdictioni suu qu:
cilio propriis et compotentibus recedendi presul
Novacensis Capitanali Podniensi iurisdictioni
quoad actum presentem alluit secum successores ac
bonis suis generaliter omnibus et tabellis et plenarie in
corporando et subciendo palam libere publice ac per:
explicam recognovit. Quicquid bona sua propria
et hereditaria infra ipsa Videlicet Zagrodej, Samborpha
nauaraj alias to ke ayredeng inter metas ab una sive Reo.
ignorantis, ab altera in vero parte de Potocia, Stanislowige
tempo a meo regno LXXXI post Kuzary nauare Havice:
wskij manu eius ab una Magnifica Tortura ab altera
Vagant.

+

Vero parae infrascripsi Nobilis Michaeli Smidki Mlynyce
item in infym mreyscu, calze pola orreyo czesc na celauinim
inter metus ab via Nobilis Alexi Machowski, ab a lewa Vore
parle Henrici Warttawicza Lantowicza Zannik in bonis Villa Losi. 1935^a
nisi Terra et Dignitatis, praesentis Domini, iacentia et Con-
suetudia cum omni pramissioni Tute Domini, proprieta-
te huius obligatorio, cumq; omnibus et singulis bonorum eo-
rumdem Villalibus, fructibus, prouentibus, redditibus com-
modis emolumentis, obuentibus affinantisq; et perhi-
sientis generalibus Vicinias; nihil ex pramissis suis Do-
minis proprietatis, ac ius sui competenter et praerogativa
pro se Recognoscente, suisq; successoribus, aut quocum-
clic reservando seu excipiendo, Verum ita late longe civi-
cumferentialiter, prout eadam bona ipso et Regno
scens, tenet, habuit, et possidebat, ipsiusq; concernebat
ac eadem legitime serviebat. Tam ex nunc et defacto
Suprascripto Nobili Michaeli Smidki Mlynyce eiusq; po-
stori in summa Centum Quinquaginta Floronum Poloni-
calium, iam per se recognoscendam realiter levata et
percepta de qua presentibus quietatur, hinc etab acta pri-
Seuti ad Festum Convocationis Sancti Pauli Apostoli post Unum
Annun proxime Venitorem inciderat, et in defacti probante
concordem bonum Exemptionis summaq; memorata Cen-
tum Quinquaginta Floronum Polonicum totalis et ince-
gra realis per solutionis ex luce de anno ad annum Festo ad
Festum post simili die et Festo Convocationis Sancti Pauli Apos-
toli res determinari, annis et Festis continue et immi-
diata resa sequentibus usq; ad Exemptionem bonum
concordem, summaq; memora et collata et integrata ver-
alem et effectuam per solutionem obligavit inscripsit et
immaculavit, prout obligat inscribit et inveniat preser-
tibus In qua quidem bona pramissisq; omnia presentibus
per se Recognoscendam obligata et immutata, cum ex-

nunc et idem Recognoscens Nobilis Ias Thaddei Sarofszowicz
prefato Nobili Michaeli filio Melicheti obligatorie suo eiusq;
posteri, omni offici praesertim dat et admissit reali Inbo:
missionem, et cuiusdam pacificam possessionem, per illam
reiam quocunq; temporalem et Nobilis dux die qua:
cum Voluerit officio accepitam. Per ipsum obligatorie:
m suum ipsius successores, hac eadem bona omnisq;
omnia, praesertim in uadiata, cum Vicariis eorum.
Vobisque et successoribus, atque entitatis et pertinenientia ge:
neralibus omnibus, tenendi, habendi, et petendi, illaq;
quiete et quiete utinandi, ad usum suorum suorumq;
successorum, quosvis beneficiorum, libere et effectu liber con:
uertandi, modo ac iure obligabendo. Debetque et tenetur
memoratus Recognoscens Nobilis Ias Thaddei Sarofszowicz
prout se ac suos successores, in et super bonis suis generis
intercessus, summisq; paucianis quibusvis habebit et
habendis, eidem supradicto obligatoriis sue inserviet et
obligat praesertim, ipsum et eius successores, ordinarios bo:
nuis promissisq; omnibus praesertim perso Recognoscen:
tem, inuadiatis, et uulnere conuictum omnia ab omni et
quavis impositione fundita, quocunq; personarum eu:
incunq; conditionis serbus et sexus cuiuscum existerunt
ex occasione præmissionem, modo quovis exponenda.
In omni iudicio et officio Regni semper tibi quales
opus fuerint, heci defendere, vincere intercedere, deli:
berare, indemnare, cum postensis reddere, nec non hæc eas
bona promissisq; omnia praesertim perso Recognoscensem
obligata et inuadiata, ab omniis ingeneri fundis et in:
scriptionibus primis et posteris suis super promissa oca:
modo quovis, cuiusq; personarum factis et faciendis
tunciam a quibusvis citacionibus super eadem bona
Supradicta modo quocunq; importabis et importabis, fu:
oris deniq; et partium processibus, sunt quibusvis
in quoam

in quoque puncto et gradu sunt dependentibus, at in quoque
Iudicio ecclastico Regni obtentis et obtainendis, ac super iuris
missis inibz presentibus obligatis, modo quoque perdeundis 1437
et perducendis, emundare et albarare, mundare et libera
tempor facere ac etiam intemissionem proficacem tam
officio presenti admissam, in fundo bonorum corunder pro
sentibus inuadialibus, dum per Ministerialem quam
cum Competentem et Nobilis duos officios requiri tue
non derogatur, immo debilitate et levitatem, eadem ab eo da
re et effectualiter admittere, dataque et admissa eadem
possessionem et them fructum permissionem omnium
presentibus inuadialibus, quoque modo tam per se quam
persuasus quoque submisas et subordinatas personas non
procedere nec adire, ipsiusque obligatum suum et
iusti posteros in primis omittit, presentibus obligatis
nullo modo iniurian, et ut hanc radem bona primum.
sagamnia presentibus inuadialibus, quod idem obligatum
us suis cum suis portant, quiete et pacifice presentis Tr
anscriptionis obligacionis, vigore tenore habere et posside
re queat, illisq; ut prius posset, ut ad exemplphonem bno
rum corunder, summaq; memorata locutio et integrum
verbum et effectuum parabolacionem. Idq; sub radice si
mitis scimus Centum Quinquaginta florinorum solo
necessum, per eundem Recognoscendum, sive eius success
ores suprascripto obligatio suo, et magis successores
ab non completionem permissionem omnium et singula
rum, tam in parte quam in tota, eis quod est opus fuerit
ad solvendum succurranda. Pro quoquidem Radice
modo pramisso ad solvendum facultate, ac pro reali
qua principaliter exprimitur non completae complenti
tibus existens memoratus Recognoscens Nobilis Petrus Michal
Jaworszowicz, sive eius successores, ad suscitandum profecti
Nobilis Michaelis Jindzi Michalow obligatus sui successus

+

successorum, ad officium missus carbure Capitaneus de Vai
mishense, ex bene raccolte Suprascripte, quo ad respondendum
spectat mediante, semper in primo statuonis termino tunc
quom percepit, scire sibi posse respondere vadum
prefatum tunc, inscriptioni huius satisfacere, ac omne iudicium
cicum pati debet et debet, seq' ac secos successores ad
eadem omnia inscribit et obligat presentibus, i'ban termini
num primum perampliatur, ut et alios omnes exinde
consequentes, curia ciuilem terminos semper peremptio.
nos vero inserviante pro maiori minoremitate successor
um legatione in hac re legata Regnum, Servicio militari,
ad munimenta ad Euidavem, vel aliis quibusvis dilatione
bus, et legatus impedimentis non differendo, ad queritatio
nem praeterea, ubi proximos officij prefati carbures la
pitaneatis Pramyslensis terminos, dictationem sibi non
recipiendo nullaq' motiones, appellaciones, ac eorum
prosecutiones faciendo, ac premissa omnia paratim
plaues, vel buplicatis, quaestiones, suspensiones, fata
les suis prescritione Terehi bello, concubitioneq' ac
clavis omnibus summae meditare et defensu non subterfugiendo
nec modo alio quocunq' evadendo Hac sua presenti per
sonal recognoscione ad premissa omnia et singula
mediante.

Brescianska et Ksczynski Inferisam multo Roborant

1239 Comparentes personaliter coram officio, et Alter praesentibus
Castrenibus Capitanealibus Pramyslensis Generosi
Zofia de Lebischio cum Gabori Caroli Brescianis
consort velata vidua ab una et Ludouicus Kleczyński
Camerarius Terehis Pramyslensis parte ab altera sa
ni manibus et corporibus existenter a Terris Dithichibus
Tunc Jan dithichius suj gubernus proprius et com
petentibus